За оваа недела се на ред The passive и Causative. 
Посебно има документи со објаснување за користење на двете граматички структури. 
Подолу се линкови за вежбите. 
Првиот линк е за Passive и потребно е само intermediate да ги решите. 
https://www.perfect-english-grammar.com/passive-exercises.html

Вториов линк е за Causative вежби. 
https://www.perfect-english-grammar.com/causatives-exercise-1.html

Се што не е јасно прашувајте.
